
PASADENA UNIFIED SCHOOL DISTRICT 
MEASURE EE PARCEL TAX – FISCAL YEAR 2025-26 

SENIOR EXEMPTION APPLICATION FORM  
 

In November 2024, the registered voters within the Pasadena Unified School District boundaries approved 
Measure EE parcel tax. The funds collected are used to expand Science, Technology, Engineering, Arts, and 
Mathema�cs (STEAM) classes and programs; expand career and technical educa�on programs and classes; and 
provide mental health and behavioral support resources and facili�es and increase wages for teachers and staff. 
Measure EE is $90 per parcel and will run for eight years beginning July 1, 2025.  

Measure EE Parcel Tax Exemp�ons Available: 

• Senior Exemp�ons: Property owners who atain 65 years of age prior to June 30 of the tax year 
• Supplemental Security Income (SSI)/Social Security Disability Insurance Benefits (SSDI): Property owners 

receiving SSI or SSDI, regardless of age. SSDI recipient’s yearly income does not exceed 250% of the 2012 
federal poverty guidelines issued by the United States Department of Health and Human Services as shown 
below: 

2012 Poverty Guidelines for the 48 Con�nuous States and District of Columbia 

Persons in Family/Household Annual; 205% of 2012 Guidelines Month: 250% of 2012 Guidelines 
1 $31,900 $2,327 
2 $43,100 $3,152 
3 $54,300 $3,977 
4 $65,500 $4,802 

 

How to Apply for the Measure EE Exemp�on: 

Complete the Measure EE Exemp�on Applica�on and include the following documenta�on (copies only). 

• Ownership Verifica�on: A current Property Tax Bill indica�on your ownership of the property 
• Age Verifica�on: A valid California Driver’s License or Iden�fica�on Card or Passport 
• Occupancy Verifica�on: A current u�lity bill (electric or cable) in applicant's name with service address 
• (SSI/SSDI only) Benefits Verifica�on Leter: A current Benefits Verifica�on Leter may be obtained by calling 

the Social Security Administra�on at (800)772-1213 

Once you receive the SSI/SSDI exemp�on, you are required to provide an updated benefits verifica�on leter 
annually to con�nue to receive the exemp�on. 

If you have ques�ons about this form, please call the Parcel Tax Administrator at (844) 332-0549 or email: 
OAPSupport@sci-cg.com. 


